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Äldreomsorgsnämnden

Huddinge kommun tar ansvar för utbildning och support 
gällande IT för seniorer för privat bruk - svar på 
medborgarförslag

Förslag till beslut
Äldreomsorgsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 17 
juli 2018, och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet.

Beskrivning av ärendet
Äldreomsorgsnämnden har fått medborgarförslag om att Huddinge kommun ska 
ta ansvar för utbildning och support gällande IT för seniorer för privat bruk. 
Ingrid Eklund föreslår i ett medborgarförslag att Huddinge kommuns bibliotek ska 
utöka IT-resurserna för kommunens seniorer, och att utökningen lämpligen görs i 
samband med att biblioteket flyttas. De exempel på IT-resurser som nämns i 
förslaget är datorer och skannrar. I medborgarförslaget framhålls att omkring 
hälften av kommunens seniorer saknar IT-kompetens.
De förslag som finns i medborgarförslaget rör kultur- och fritidsnämndens 
ansvarområde, och äldreomsorgsnämnden har därför beslutat att överlämna 
ärendet utan eget ställningstagande till kommunstyrelsen.

Förvaltningens synpunkter
I Huddinge kommun är det kultur- och fritidsnämnden som ansvarar för 
biblioteksverksamheten. Förvaltningen avstår därför från att lämna synpunkter på 
de konkreta förslag som finns i medborgarförslaget.
Social- och äldreomsorgsförvaltningen samarbetar med kultur- och 
fritidsförvaltningen i frågor som rör invånarnas digitala kompetens. Vi planerar 
och genomför tillsammans ett antal aktiviteter som ska bidra till att öka den 
digitala kompetensen bland de grupper i Huddinge som riskerar att hamna i ett 
digitalt utanförskap, och där är seniorer en viktig målgrupp. 
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Exempel på aktiviteter är digitaldagar för seniorer, föreläsningar, individuell 
handledning och utbildningar i hur man använder digitala tjänster i till exempel 
mobiltelefoner och surfplattor. Flertalet av dessa aktiviteter äger rum på 
kommunens åtta seniorträffar och på biblioteken.

Annmarie Sandberg
Social- och äldreomsorgsdirektör

Erika Svärdh
IT- och kommunikationschef

Bilagor
1. Remissmissiv
2. Medborgarförslag - ”Huddinge kommun tar ansvar för utbildning och 

support gällande IT för seniorer för privat bruk”

Beslutet delges
Kommunstyrelsens förvaltning, Sofie Wadström
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